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  運用報告書（全体版） 

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド  
通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞ 

（毎月分配型） 

 

 
 

第173期（決算日：2023年11月20日） 

第174期（決算日：2023年12月20日） 

第175期（決算日：2024年１月22日） 

第176期（決算日：2024年２月20日） 

第177期（決算日：2024年３月21日） 

第178期（決算日：2024年４月22日） 
 

 

 
受益者のみなさまへ 

 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、お手持ちの「三菱ＵＦＪ 新興国債券ファン

ド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配
型）」は、去る４月22日に第178期の決算を行いました
ので、法令に基づいて第173期～第178期の運用状況
をまとめてご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い
申し上げます。 

 

商品分類 追加型投信／海外／債券 

信託期間 2029年４月20日まで（2009年４月28日設定） 

運用方針 

主として円建ての外国投資信託であるピムコ 
ケイマン エマージング ボンド ファンド 
Ｂ - クラス Ｊ （ＡＵＤ）の投資信託証
券への投資を通じて、米ドル建ての新興経済
国の政府および政府機関等の発行する債券等
に実質的な投資を行います。また、当該外国
投資信託への投資を通じて、実質的な保有外
貨建て資産に対し、米ドル売り、豪ドル買い
の為替取引を行います（このため、基準価額
は豪ドルの対円での為替変動の影響を受けま
す。）。なお、証券投資信託であるマネー・マー
ケット・マザーファンドの投資信託証券への
投資も行います。 
投資信託証券への運用の指図に関する権限
は、ピムコジャパンリミテッドに委託します。 

主要運用対象 

三菱ＵＦＪ 
新興国債券ファンド 
通貨選択シリーズ 
＜豪ドルコース＞ 
( 毎 月 分 配 型 ) 

ピムコ ケイマン エマージン
グ ボンド ファンド Ｂ - 
クラス Ｊ （ＡＵＤ）およびマ
ネー・マーケット・マザーファン
ドの投資信託証券を主要投資対
象とします。 

ピムコ ケイマン 
エ マ ー ジ ン グ 
ボンド ファンド 
Ｂ - クラス Ｊ 
(ＡＵＤ) 

ピムコ ケイマン エマージン
グ ボンド ファンド （Ｍ）へ
の投資を通じて、新興経済国の政
府、政府機関等が発行もしくは信
用保証する米ドル建ての債券お
よびその派生商品等を主要投資
対象とします。 

マ ネ ー ・ 
マ ー ケ ッ ト ・ 
マザーファンド 

わが国の公社債等を主要投資対
象とします。 
外貨建資産への投資は行いません。 

主な組入制限 
投資信託証券への投資割合に制限を設けません。 
外貨建資産への直接投資は行いません。 

分配方針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評
価益を含みます。）等の全額を分配対象額と
し、分配金額は、基準価額水準、市況動向等を
勘案して委託会社が決定します。原則として、
配当等収益や分配対象額の水準等を考慮し、
継続的に分配することをめざします。ただし、
分配対象収益が少額の場合には分配を行わな
いことがあります。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

◇MUZ-250803-0000-20240422◇ 
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三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○最近30期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

債   券 
組 入 比 率 

債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円 
149期(2021年11月22日) 3,470 15 △3.6 － － 99.7 10,184 

150期(2021年12月20日) 3,374 15 △2.3 － － 99.6 9,776 
151期(2022年１月20日) 3,303 15 △1.7 － － 99.7 9,445 
152期(2022年２月21日) 3,259 15 △0.9 － － 99.6 9,238 
153期(2022年３月22日) 3,288 15 1.4 － － 99.7 9,221 
154期(2022年４月20日) 3,437 15 5.0 － － 99.7 9,499 

155期(2022年５月20日) 3,092 15 △9.6 － － 99.8 8,478 

156期(2022年６月20日) 3,118 15 1.3 － － 99.7 8,449 
157期(2022年７月20日) 3,043 10 △2.1 － － 99.8 8,212 
158期(2022年８月22日) 3,178 10 4.8 － － 99.6 8,494 
159期(2022年９月20日) 3,135 10 △1.0 － － 99.7 8,278 
160期(2022年10月20日) 2,873 10 △8.0 － － 99.6 7,476 

161期(2022年11月21日) 3,027 10 5.7 － － 99.7 7,832 

162期(2022年12月20日) 3,045 10 0.9 － － 99.6 7,822 
163期(2023年１月20日) 3,007 10 △0.9 － － 99.6 7,660 
164期(2023年２月20日) 3,027 10 1.0 － － 99.7 7,661 
165期(2023年３月20日) 2,875 10 △4.7 － － 99.7 7,241 
166期(2023年４月20日) 2,956 10 3.2 － － 99.7 7,390 

167期(2023年５月22日) 2,989 10 1.5 － － 99.8 7,409 

168期(2023年６月20日) 3,228 10 8.3 － － 99.7 7,893 
169期(2023年７月20日) 3,200 10 △0.6 － － 99.0 7,705 
170期(2023年８月21日) 3,064 10 △3.9 － － 99.7 7,275 
171期(2023年９月20日) 3,156 10 3.3 － － 99.7 7,358 
172期(2023年10月20日) 3,020 10 △4.0 － － 99.5 6,998 

173期(2023年11月20日) 3,208 10 6.6 － － 99.6 7,337 

174期(2023年12月20日) 3,383 10 5.8 － － 99.6 7,630 
175期(2024年１月22日) 3,351 10 △0.7 － － 99.7 7,457 
176期(2024年２月20日) 3,368 10 0.8 － － 99.7 7,352 
177期(2024年３月21日) 3,461 10 3.1 － － 99.7 7,409 
178期(2024年４月22日) 3,427 10 △0.7 － － 99.6 7,242 

 
（注） 当ファンドの基準価額は、投資対象とする投資信託証券については、前営業日の基準価額を基に計算しております。 

（注） 基準価額の騰落率は分配金込み。 

（注） 当ファンドの値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 
     

  



品 名：01_90003_250803_178_03_三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）_1010328.docx 

日 時：2024/5/31 10:44:00 

ページ：2 
 

― 2 ― 

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

○当作成期中の基準価額と市況等の推移 

決 算 期 年 月 日 
基 準 価 額 債   券 

組 入 比 率 
債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

第173期 

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％ 

2023年10月20日 3,020 － － － 99.5 

10月末 3,055 1.2 － － 99.6 

(期  末)      

2023年11月20日 3,218 6.6 － － 99.6 

第174期 

(期  首)      

2023年11月20日 3,208 － － － 99.6 

11月末 3,286 2.4 － － 99.8 

(期  末)      

2023年12月20日 3,393 5.8 － － 99.6 

第175期 

(期  首)      

2023年12月20日 3,383 － － － 99.6 

12月末 3,381 △0.1 － － 99.6 

(期  末)      

2024年１月22日 3,361 △0.7 － － 99.7 

第176期 

(期  首)      

2024年１月22日 3,351 － － － 99.7 

１月末 3,358 0.2 － － 99.5 

(期  末)      

2024年２月20日 3,378 0.8 － － 99.7 

第177期 

(期  首)      

2024年２月20日 3,368 － － － 99.7 

２月末 3,398 0.9 － － 99.7 

(期  末)      

2024年３月21日 3,471 3.1 － － 99.7 

第178期 

(期  首)      

2024年３月21日 3,461 － － － 99.7 

３月末 3,489 0.8 － － 99.7 

(期  末)      

2024年４月22日 3,437 △0.7 － － 99.6 
 

（注） 当ファンドの基準価額は、投資対象とする投資信託証券については、前営業日の基準価額を基に計算しております。 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 
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三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

運用経過
第173期～第178期：2023年10月21日～2024年４月22日

当作成期中の基準価額等の推移について

基準価額等の推移
（円）

2,500

3,000

3,500

4,000

（百万円）

0

20,000

40,000

60,000

2023/10/20 2023/12/19 2024/２/20 2024/４/18

純資産総額：右目盛

基準価額：左目盛

分配金再投資基準価額：左目盛

第173期首 3,020円
第178期末 3,427円
既払分配金 60円
騰 落 率 15.5％

（分配金再投資ベース）

※分配金再投資基準価額は、分配金が支払われた場合、収益分配金
（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、
ファンドの運用の実質的なパフォーマンスを示すものです。
※実際のファンドにおいては、分配金を再投資するかどうかについ
ては、受益者のみなさまがご利用のコースにより異なります。ま
た、ファンドの購入価額により課税条件も異なります。従って、
各個人の受益者のみなさまの損益の状況を示すものではない点に
ご留意ください。

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）
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三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

基準価額は期間の初めに比べ15.5％（分配金再投資ベース）の
上昇となりました。

基準価額の動き

基準価額の主な変動要因

エマージング（新興経済国）債券市況が上昇したこと。
豪ドルが対円で上昇したこと。

上昇要因

為替取引によるコスト（金利差相当分の費用）
下落要因

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

― 4 ―

02_コメント-費用-TER_10pt_1010328.indd   402_コメント-費用-TER_10pt_1010328.indd   4 2024/05/31   10:43:112024/05/31   10:43:11



6

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

第173期～第178期：2023年10月21日～2024年４月22日

投資環境について

債券市況の推移（当作成期首を100として指数化）

90

100

110

120

2023/10/19 2023/12/18 2024/２/19 2024/４/17

ＪＰモルガンＥＭＢＩグローバル・ダイバーシファイド（ドルベース）

債券市況
エマージング債券市況は上昇しました。
当期間では、米国などで一部企業の好調
な決算などを背景に株式市況が堅調に推
移し、市場参加者のリスク回避姿勢が後
退したことなどから、エマージング債券
市況は上昇しました。

（注）現地日付ベースで記載しております。
（注）ＪＰモルガンＥＭＢＩグローバル・ダイバーシファイドとは、Ｊ．Ｐ．モルガン・セキュリティーズ・エルエル

シーが算出し公表している米ドル建ての新興国国債および国債に準じる債券のパフォーマンスを表す指数で、指
数構成国の組入比率に調整を加えた指数です。ＪＰモルガンＥＭＢＩグローバル・ダイバーシファイドは、Ｊ．
Ｐ．モルガン・セキュリティーズ・エルエルシーが発表しており、著作権はＪ．Ｐ．モルガン・セキュリティー
ズ・エルエルシーに帰属しております。

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）
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三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

（注）現地日付ベースで記載しております。

95

100

105

110

2023/10/19 2023/12/18 2024/２/19 2024/４/17

円・豪ドル

国内短期金融市場
無担保コール翌日物金利は０％を下回る
水準で推移していたものの、2024年３月
に日銀がマイナス金利政策を解除したこ
とにより、期間末には０％を上回りまし
た。
当期間の短期金融市場をみると、日銀は
３月19日まで長短金利を操作目標として
金融市場調節を行ってきましたが、３月
21日以降は、無担保コール翌日物金利を
操作目標としました。コール・レート
（無担保・翌日物）はマイナス金利政策
解除によりプラス圏に上昇し、足下の
コール・レートは0.077％となりました。

為替市況の推移（当作成期首を100として指数化、対円）
為替市況
当期間を通じてみると、円安・豪ドル高
となりました。
堅調な米経済指標などを受け米国の早期
利下げ観測が後退し、対米ドルで円安が
進行したことなどから、対豪ドルでも円
安が進行し、当期間を通じてみると円
安・豪ドル高となりました。

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）
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三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

当該投資信託のポートフォリオについて

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 
通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞
（毎月分配型）
円建て外国投資信託であるピムコ　ケイ
マン　エマージング　ボンド　ファンド　
Ｂ　－　クラス　Ｊ　（ＡＵＤ）への投
資を通じて、エマージング債券を高位に
組み入れました。また、マネー・マー
ケット・マザーファンド投資信託証券を
一部組み入れた運用を行いました。

ピムコ　ケイマン　エマージング　ボンド　
ファンド　Ｂ　－　クラス　Ｊ　（ＡＵＤ）
主に米ドル建ての新興国債券に投資を行
いました。

国別配分戦略
上乗せ利回りの獲得が期待できるルーマ
ニア等への投資を積極姿勢としました。
一方、米国との貿易摩擦等が意識される
中国や、石油産業への依存度が高いバー
レーン等への投資を消極姿勢としました。
保有外貨建て資産に対し、米ドル売り、
豪ドル買いの為替取引を行いました。

マネー・マーケット・マザーファンド
コール・ローン等短期金融商品を活用し、
利子等収益の確保を図りました。

当該投資信託のベンチマークとの差異について
当ファンドの値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。
従って、ベンチマークおよび参考指数との対比は表記できません。

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）
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三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

分配金について
収益分配金につきましては、基準価額水準、市況動向、分配対象額の水準等を勘案し、次表の通
りとさせていただきました。収益分配に充てなかった利益（留保益）につきましては、信託財産
中に留保し、運用の基本方針に基づいて運用します。

分配原資の内訳 （単位：円、１万口当たり、税込み）

項　目
第173期

2023年10月21日～
2023年11月20日

第174期
2023年11月21日～
2023年12月20日

第175期
2023年12月21日～
2024年１月22日

第176期
2024年１月23日～
2024年２月20日

第177期
2024年２月21日～
2024年３月21日

第178期
2024年３月22日～
2024年４月22日

当期分配金
（対基準価額比率）

10
（0.311％）

10
（0.295％）

10
（0.298％）

10
（0.296％）

10
（0.288％）

10
（0.291％）

当期の収益 10 10 10 10 10 10

当期の収益以外 － － － － － －

翌期繰越分配対象額 569 579 583 590 599 604

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基
準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファ
ンドの収益率とは異なります。

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨て
で算出しているため合計が当期分配金と一致しな
い場合があります。

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）
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三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

今後の運用方針（作成対象期間末での見解です。）

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 
通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞
（毎月分配型）
円建て外国投資信託への投資を通じてエ
マージング債券を高位に組み入れた運用
を行うほか、一部、マネー・マーケッ
ト・マザーファンド投資信託証券の組み
入れを維持し、毎月の分配をめざしてい
く方針です。

ピムコ　ケイマン　エマージング　ボンド　
ファンド　Ｂ　－　クラス　Ｊ　（ＡＵＤ）
米ドル建てを中心とした世界のエマージ
ング債券を高位に組み入れた運用を行い、
利子収益の確保および値上がり益の獲得
をめざします。
エマージング諸国への投資に関しては、
各国の財務状況の健全性を重視しつつ、
一部割安となった国々への投資も行いま
す。
具体的には、国際通貨基金（ＩＭＦ）に
よる支援等が期待されるコートジボワー
ル等への投資を積極姿勢とします。一方、
米国との貿易摩擦等が意識される中国や、
石油産業への依存度が高いバーレーン等
への投資を消極姿勢とします。
なお、保有外貨建て資産に対し、米ドル
売り、豪ドル買いの為替取引を行います。

マネー・マーケット・マザーファンド
日銀による金融市場調節方針の下、短期
金利は低位安定した推移を想定していま
す。以上の見通しにより、コール・ロー
ン等への投資を通じて、安定した収益の
確保をめざした運用を行う方針です。

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）
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三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

2023年10月21日～2024年４月22日

１万口当たりの費用明細

項目
第173期～第178期

項目の概要
金額（円） 比率（％）

(ａ)信 託 報 酬 28 0.844 (ａ)信託報酬＝作成期中の平均基準価額×信託報酬率×（作成期中の日数÷年間日数）

( 投 信 会 社 ) (17) (0.517) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書等の作成等の対価
( 販 売 会 社 ) (10) (0.305) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等の対価
( 受 託 会 社 ) (1) (0.022) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

(ｂ)そ の 他 費 用 0 0.002 (ｂ)その他費用＝作成期中のその他費用÷作成期中の平均受益権口数

( 監 査 費 用 ) (0) (0.002) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用

合　　計 28 0.846

作成期中の平均基準価額は、3,339円です。

（注）作成期間の費用（消費税等のかかるものは消費税
等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変
動があるため、簡便法により算出した結果です。

（注）各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してありま
す。

（注）その他費用は、このファンドが組み入れている親
投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対
応するものを含みます。

（注）各項目の費用は、このファンドが組み入れている
投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支
払った費用を含みません。

（注）当該投資信託証券の直近の計算期末時点における
「１万口当たりの費用明細」が取得できるものに
ついては「組入れ上位ファンドの概要」に表示す
ることとしております。

（注）各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円
未満の端数を含む）を作成期間の平均基準価額で
除して100を乗じたもので、項目ごとに小数第３
位未満は四捨五入してあります。

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）
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三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

（参考情報）
■総経費率
当作成対象期間の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数
料及び有価証券取引税を除く。）を作成期中の平均受益権口数に作成期中の平均基準価額（１
口当たり）を乗じた数で除した総経費率（年率）は1.69％です。

総経費率（①＋②＋③） （％） 1.69

①当ファンドの費用の比率 （％） 1.67

②投資先ファンドの運用管理費用の比率 （％） －

③投資先ファンドの運用管理費用以外の比率 （％） 0.02

総経費率
1.69％

当ファンド
1.67％

投資先ファンド
0.02％

運用管理費用
（投信会社）
1.02％

運用管理費用
（販売会社）
0.60％

運用管理費用（受託会社）
0.04％

運用管理費用以外
0.02％

運用管理費用
－％

その他費用
0.00％

（注）①の費用は、１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。
（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価証券取引税を含みません。
（注）各比率は、年率換算した値です。
（注）投資先ファンドとは、このファンドが組入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）です。
（注）①の費用は、マザーファンドが支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。
（注）①の費用と②③の費用は、計上された期間が異なる場合があります。
（注）入手し得る情報において含まれていない費用はありません。
（注）前記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比

率とは異なります。

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）
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三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

○売買及び取引の状況 (2023年10月21日～2024年４月22日) 

 

 

銘 柄 
第173期～第178期 

買 付 売 付 
口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 千口 千円 千口 千円  
ピムコ ケイマン エマージング ボンド 
ファンド Ｂ － クラス Ｊ （ＡＵＤ） 

35 286,438 110 890,000  
 
（注） 金額は受渡代金。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2023年10月21日～2024年４月22日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2024年４月22日現在) 

 

銘 柄 
第172期末 第178期末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 千口 千口 千円 ％ 
ピムコ ケイマン エマージング ボンド 
ファンド Ｂ － クラス Ｊ （ＡＵＤ） 

957 882 7,214,076 99.6 

合 計 957 882 7,214,076 99.6 
 
（注） 比率は三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）の純資産総額に対する比率。 

 

 

銘 柄 
第172期末 第178期末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

マネー・マーケット・マザーファンド 9,893 9,893 10,072 
 
 
 

 

  

投資信託証券 

親投資信託残高 
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三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

○投資信託財産の構成 (2024年４月22日現在) 

項 目 
第178期末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 7,214,076 99.0 

マネー・マーケット・マザーファンド 10,072 0.1 

コール・ローン等、その他 64,858 0.9 

投資信託財産総額 7,289,006 100.0 
 
 
 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 

項 目 
第173期末 第174期末 第175期末 第176期末 第177期末 第178期末 

2023年11月20日現在 2023年12月20日現在 2024年１月22日現在 2024年２月20日現在 2024年３月21日現在 2024年４月22日現在 

  円 円 円 円 円 円 

(A) 資産 7,381,391,490   7,674,487,478   7,495,333,082   7,404,121,014   7,447,210,605   7,289,006,234   

 コール・ローン等 29,725,531   12,661,088   31,780,723   22,299,692   12,910,554   34,856,897   

 投資信託受益証券(評価額) 7,311,592,993   7,601,753,424   7,433,479,393   7,331,748,356   7,384,227,064   7,214,076,310   

 マネー・マーケット・マザーファンド(評価額) 10,072,966   10,072,966   10,072,966   10,072,966   10,072,966   10,072,966   

 未収入金 30,000,000   50,000,000   20,000,000   40,000,000   40,000,000   30,000,000   

 未収利息 －   －   －   －   21   61   

(B) 負債 43,538,231   43,649,409   37,976,937   52,060,498   37,926,815   46,515,960   

 未払収益分配金 22,871,287   22,553,699   22,251,831   21,828,460   21,407,823   21,136,283   

 未払解約金 10,470,533   10,909,213   4,342,674   20,432,718   6,391,269   14,492,021   

 未払信託報酬 10,176,326   10,166,441   11,360,009   9,780,024   10,107,784   10,866,221   

 未払利息 10   2   12   2   －   －   

 その他未払費用 20,075   20,054   22,411   19,294   19,939   21,435   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 7,337,853,259   7,630,838,069   7,457,356,145   7,352,060,516   7,409,283,790   7,242,490,274   

 元本 22,871,287,393   22,553,699,044   22,251,831,016   21,828,460,980   21,407,823,753   21,136,283,258   

 次期繰越損益金 △15,533,434,134   △14,922,860,975   △14,794,474,871   △14,476,400,464   △13,998,539,963   △13,893,792,984   

(D) 受益権総口数 22,871,287,393口 22,553,699,044口 22,251,831,016口 21,828,460,980口 21,407,823,753口 21,136,283,258口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 3,208円 3,383円 3,351円 3,368円 3,461円 3,427円 
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三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

○損益の状況 

項 目 
第173期 第174期 第175期 第176期 第177期 第178期 

2023年10月21日～ 
2023年11月20日 

2023年11月21日～ 
2023年12月20日 

2023年12月21日～ 
2024年１月22日 

2024年１月23日～ 
2024年２月20日 

2024年２月21日～ 
2024年３月21日 

2024年３月22日～ 
2024年４月22日 

  円 円 円 円 円 円 

(A) 配当等収益 49,129,203   45,848,688   42,522,211   43,593,990   42,818,422   42,324,826   

 受取配当金 49,129,411   45,848,926   42,522,493   43,594,067   42,818,491   42,323,559   

 受取利息 4   3   －   10   21   1,267   

 支払利息 △           212   △           241   △           282   △            87   △            90   －   

(B) 有価証券売買損益 415,366,583   381,341,505   △    80,229,064   24,628,152   187,599,506   △    83,070,779   

 売買益 419,133,382   384,267,017   721,405   24,999,197   189,645,329   1,071,944   

 売買損 △     3,766,799   △     2,925,512   △    80,950,469   △       371,045   △     2,045,823   △    84,142,723   

(C) 信託報酬等 △    10,196,401   △    10,186,495   △    11,382,420   △     9,799,318   △    10,127,723   △    10,887,656   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 454,299,385   417,003,698   △    49,089,273   58,422,824   220,290,205   △    51,633,609   

(E) 前期繰越損益金 △ 6,788,552,775   △ 6,236,562,013   △ 5,760,136,276   △ 5,716,454,707   △ 5,566,872,298   △ 5,295,127,366   

(F) 追加信託差損益金 △ 9,176,309,457   △ 9,080,748,961   △ 8,962,997,491   △ 8,796,540,121   △ 8,630,550,047   △ 8,525,895,726   

 (配当等相当額) (     964,363,102)  (     952,690,080)  (     940,168,206)  (     922,530,256)  (     904,980,568)  (     893,849,422)  

 (売買損益相当額) (△10,140,672,559)  (△10,033,439,041)  (△ 9,903,165,697)  (△ 9,719,070,377)  (△ 9,535,530,615)  (△ 9,419,745,148)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △15,510,562,847   △14,900,307,276   △14,772,223,040   △14,454,572,004   △13,977,132,140   △13,872,656,701   

(H) 収益分配金 △    22,871,287   △    22,553,699   △    22,251,831   △    21,828,460   △    21,407,823   △    21,136,283   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △15,533,434,134   △14,922,860,975   △14,794,474,871   △14,476,400,464   △13,998,539,963   △13,893,792,984   

 追加信託差損益金 △ 9,176,309,457   △ 9,080,748,961   △ 8,962,997,491   △ 8,796,540,121   △ 8,630,550,047   △ 8,525,895,726   

 (配当等相当額) (     964,363,102)  (     952,690,080)  (     940,168,206)  (     922,530,256)  (     904,980,568)  (     893,849,422)  

 (売買損益相当額) (△10,140,672,559)  (△10,033,439,041)  (△ 9,903,165,697)  (△ 9,719,070,377)  (△ 9,535,530,615)  (△ 9,419,745,148)  

 分配準備積立金 338,057,789   353,848,505   357,771,286   366,218,206   378,461,984   383,626,264   

 繰越損益金 △ 6,695,182,466   △ 6,195,960,519   △ 6,189,248,666   △ 6,046,078,549   △ 5,746,451,900   △ 5,751,523,522   
 

（注）(B)有価証券売買損益は各期末の評価換えによるものを含みます。 
（注）(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて表示しています。 
（注）(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 
 
＜注記事項＞ 

①作成期首（前作成期末）元本額 23,176,320,613円 

作成期中追加設定元本額 200,760,630円 

作成期中一部解約元本額 2,240,797,985円 

また、１口当たり純資産額は、作成期末0.3427円です。 

②純資産総額が元本額を下回っており、その差額は13,893,792,984円です。 

③分配金の計算過程 

項 目 
2023年10月21日～ 
2023年11月20日 

2023年11月21日～ 
2023年12月20日 

2023年12月21日～ 
2024年１月22日 

2024年１月23日～ 
2024年２月20日 

2024年２月21日～ 
2024年３月21日 

2024年３月22日～ 
2024年４月22日 

費用控除後の配当等収益額 48,050,411円 44,755,669円 31,139,765円 37,332,223円 40,936,691円 31,437,626円 

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円 －円 －円 －円 －円 －円 

収益調整金額 964,363,102円 952,690,080円 940,168,206円 922,530,256円 904,980,568円 893,849,422円 

分配準備積立金額 312,878,665円 331,646,535円 348,883,352円 350,714,443円 358,933,116円 373,324,921円 

当ファンドの分配対象収益額 1,325,292,178円 1,329,092,284円 1,320,191,323円 1,310,576,922円 1,304,850,375円 1,298,611,969円 

１万口当たり収益分配対象額 579円 589円 593円 600円 609円 614円 

１万口当たり分配金額 10円 10円 10円 10円 10円 10円 

収益分配金金額 22,871,287円 22,553,699円 22,251,831円 21,828,460円 21,407,823円 21,136,283円 

④信託財産の運用の指図に係る権限の全部または一部を委託するために要する費用として、信託財産の純資産総額に対し年10,000分の59以

内の率を乗じて得た額を委託者報酬の中から支弁しております。   



品 名：03_90003_250803_178_03_三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）_1010328.docx 

日 時：2024/5/31 10:44:00 

ページ：15 
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三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜豪ドルコース＞（毎月分配型）

○分配金のお知らせ  

 第173期 第174期 第175期 第176期 第177期 第178期 

１万口当たり分配金（税込み） 10円 10円 10円 10円 10円 10円 
 
・ 分配金は、分配後の基準価額と個々の受益者の個別元本との差により、課税扱いとなる「普通分配金」と、非課税扱いとなる「元本払戻金

（特別分配金）」に分かれます。 

・ 分配後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合は、全額が普通分配金となります。分配後の基準価額が個別元本を下回る場合には、

下回る部分の額が元本払戻金（特別分配金）となり、残りの額が普通分配金となります。 

・ 元本払戻金（特別分配金）が発生した場合は、分配金発生時に個々の受益者の個別元本から当該元本払戻金（特別分配金）を控除した額

が、その後の個々の受益者の個別元本となります。 

 

＊三菱ＵＦＪアセットマネジメントでは本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱

い販売会社にお問い合わせいただくか、当社ホームページ（https://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 
［ お 知 ら せ ］ 

三菱ＵＦＪ 新興国債券ファンド 通貨選択シリーズ＜ユーロコース＞＜南アフリカランドコース＞＜トルコリラコース＞＜中国元コー

ス＞＜インドネシアルピアコース＞＜資源国バスケット通貨コース＞の満期償還に伴い記載整備を行い、信託約款に所要の変更を行いま

した。 

（2024年４月18日） 

 



04_外投_10pt_695613.indd   14 2017/11/29   21:31:0404_外投_10pt_721025.indd   14 2018/06/01   9:44:1904_外投_10pt_744906.indd   13 2018/11/28   17:43:0104_外投_10pt_769092.indd   16 2019/06/05   11:26:4904_外投_10pt_793329.indd   16 2019/11/29   11:45:3504_外投_10pt_817458.indd   16 2020/06/02   9:48:0604_外投_10pt_838884.indd   16 2020/11/27   17:40:0704_外投_10pt_864029.indd   16 2021/06/02   9:28:2404_外投_10pt_888011.indd   16 2021/11/29   16:42:2404_外投_10pt_913738.indd   16 2022/06/01   14:23:5104_外投_10pt_937877.indd   16 2022/11/29   16:46:3504_外投_10pt_962817.indd   16 2023/05/31   13:59:5304_外投_10pt_986173.indd   16 2023/11/29   18:58:30

― 16 ―

04_外投_10pt_1010328.indd   1604_外投_10pt_1010328.indd   16 2024/05/31   10:46:522024/05/31   10:46:52



90003_ピムコ　ケイマン　エマージング　ボンド　ファンド　Ｂ_987153.indd   1 2023/10/31   9:52:1704_外投_10pt_986173.indd   17 2023/11/29   18:58:30

― 17 ―

04_外投_10pt_1010328.indd   1704_外投_10pt_1010328.indd   17 2024/05/31   10:46:532024/05/31   10:46:53



90003_ピムコ　ケイマン　エマージング　ボンド　ファンド　Ｂ_987153.indd   2 2023/10/31   9:52:1704_外投_10pt_986173.indd   18 2023/11/29   18:58:31

― 18 ―

04_外投_10pt_1010328.indd   1804_外投_10pt_1010328.indd   18 2024/05/31   10:46:532024/05/31   10:46:53



INVESTMENTS IN SECURITIES 8.3% 
SHORT-TERM INSTRUMENTS 8.3% 
TIME DEPOSITS 0.2% 

Australia and New Zealand Banking Group Ltd.  
4.070% due 03/01/2023    $  1  $  1 

Bank of Nova Scotia  
4.070% due 03/01/2023        4     4 

Citibank N.A.  
4.070% due 03/01/2023        43     43 

DBS Bank Ltd.  
4.070% due 03/01/2023        14     14 

JPMorgan Chase Bank N.A.  
4.070% due 03/01/2023        160     160 

Sumitomo Mitsui Trust Bank Ltd.  
4.070% due 03/01/2023        308     308 

    530 
  

U.S. TREASURY BILLS (a) 8.1% 
4.480% due 03/14/2023    300    299 
4.511% due 03/28/2023      2,800    2,790 
4.593% due 04/27/2023      100    99 
4.613% due 04/20/2023      9,000    8,943 
4.694% due 04/25/2023      3,300    3,277 
4.754% due 05/25/2023      3,600    3,561 

    18,969 
  

Total Short-Term Instruments    19,499 
(Cost $19,439) 

Total Investments in Securities    19,499 
(Cost $19,439) 
 

UNITS
(000s)

INVESTMENTS IN AFFILIATES 92.1% 
OTHER INVESTMENT COMPANIES 92.1% 
PIMCO Cayman Emerging Bond Fund (M) 
(Cost $237,586)    14,573    217,420 
   

Total Investments in Affiliates    217,420 
(Cost $237,586) 

Total Investments 100.4% 
(Cost $257,025) 

 $  236,919 

Financial Derivative 
Instruments (b) (1.8%)    (4,172) 

(Cost or Premiums, net $0) 
 

Other Assets and Liabilities, net 1.4%    3,303 
 

Net Assets 100.0%  $  236,050 

NOTES TO SCHEDULE OF INVESTMENTS: 
 

* A zero balance may reflect actual amounts rounding to less than one thousand.
(a) Coupon represents a yield to maturity.

(b) FINANCIAL DERIVATIVE INSTRUMENTS: OVER THE COUNTER

 

FORWARD FOREIGN CURRENCY CONTRACTS: 

 Settlement  Currency to  Currency to         Unrealized Appreciation/(Depreciation)  

Counterparty Month  be Delivered  be Received   Asset   Liability  

BPS 03/2023  $  3  AUD  5  $  0  $  0 
BPS 03/2023     11  ZAR  208     0     0 
MYI 03/2023     4  AUD  6     0     0 
MYI 03/2023     881  JPY  120,000     0     0 
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FORWARD FOREIGN CURRENCY CONTRACTS (Cont.): 

 Settlement  Currency to  Currency to         Unrealized Appreciation/(Depreciation)  

Counterparty Month  be Delivered  be Received   Asset   Liability  

MYI 03/2023  $  4  ZAR  65  $  0  $  0 
  $  0  $  0 

J (AUD) CLASS FORWARD FOREIGN CURRENCY CONTRACTS: 

 Settlement  Currency to  Currency to         Unrealized Appreciation/(Depreciation)  

Counterparty Month  be Delivered  be Received   Asset   Liability  

BOA 03/2023  AUD  218  $  155  $  8  $  0 
BOA 03/2023  $  13,639  AUD  19,257     0     (653) 
BPS 03/2023  AUD  876  $  598     7     0 
BPS 03/2023  $  10,984  AUD  15,656     0     (426) 
CBK 03/2023  AUD  756  $  523     13     0 
CBK 03/2023  $  1,851  AUD  2,611     0     (90) 
DUB 03/2023  AUD  18,740  $  12,612     0     (25) 
DUB 03/2023  $  6,922  AUD  9,778     0     (328) 
DUB 04/2023     12,628     18,740     26     0 
MBC 03/2023     407     597     0     (5) 
MYI 03/2023  AUD  31,138  $  20,914     0     (84) 
MYI 04/2023  $  19,750  AUD  29,377     85     0 
SCX 03/2023     6,686     9,512     0     (271) 
TOR 03/2023  AUD  25,734  $  17,294     0     (60) 
TOR 03/2023  $  9,993  AUD  14,273     0     (367) 
TOR 04/2023     17,315     25,734     62     0 
UAG 03/2023  AUD  19,520  $  13,200     37     0 
UAG 03/2023  $  16,549  AUD  23,537     0     (677) 
UAG 04/2023     13,216     19,520     0     (37) 
  $  238  $  (3,023) 

J (BRL) CLASS FORWARD FOREIGN CURRENCY CONTRACTS: 

 Settlement  Currency to  Currency to         Unrealized Appreciation/(Depreciation)  

Counterparty Month  be Delivered  be Received   Asset   Liability  

BPS 03/2023  BRL  33,038  $  6,341   $  13   $  0 
BPS 03/2023  $  6,421  BRL  33,038     0     (93) 
BPS 04/2023  BRL  19,500  $  3,707     0     (3) 
BPS 04/2023  $  6,300  BRL  33,038     0     (14) 
CBK 03/2023  BRL  260,838  $  50,628     666     0 
CBK 03/2023  $  50,086  BRL  260,838     0     (124) 
CBK 04/2023     50,288     260,838     0     (657) 
DUB 03/2023  BRL  245,161  $  47,085     125     0 
DUB 03/2023  $  46,715  BRL  245,161     244     0 
GLM 03/2023  BRL  278,929  $  53,555     128     0 
GLM 03/2023  $  53,394  BRL  278,929     33     0 
JPM 03/2023  BRL  260,838  $  50,846     883     0 
JPM 03/2023  $  50,086  BRL  260,838     0     (124) 
JPM 04/2023     50,505     260,838     0     (874) 
MBC 03/2023  BRL  4,772  $  916     2     0 
MBC 03/2023  $  916  BRL  4,772     0     (2) 
MBC 04/2023     1,130     5,907     0     (5) 
MYI 03/2023  BRL  260,838  $  50,851     888     0 
MYI 03/2023  $  50,086  BRL  260,838     0     (124) 
MYI 04/2023     50,509     260,838     0     (878) 
SSB 03/2023  BRL  272,867  $  52,396     130     0 
SSB 03/2023  $  53,286  BRL  272,867     0     (1,020) 
  $  3,112  $  (3,918) 

J (CNY) CLASS FORWARD FOREIGN CURRENCY CONTRACTS: 

 Settlement  Currency to  Currency to         Unrealized Appreciation/(Depreciation)  

Counterparty Month  be Delivered  be Received   Asset   Liability  

BPS 03/2023  CNY  2,557  $  368   $  0   $  (1) 
BPS 03/2023  $  390  CNY  2,624     0     (11) 
BPS 04/2023     368     2,552     1     0 
BRC 03/2023     382     2,568     0     (11) 
MBC 03/2023  CNY  2,537  $  364     0     (1) 
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J (CNY) CLASS FORWARD FOREIGN CURRENCY CONTRACTS (Cont.): 

 Settlement  Currency to  Currency to         Unrealized Appreciation/(Depreciation)  

Counterparty Month  be Delivered  be Received   Asset   Liability  

MBC 04/2023  $  364  CNY  2,532  $  2  $  0 
SCX 03/2023  CNY  2,785  $  401     0     0 
SCX 03/2023  $  37  CNY  250     0     (1) 
SCX 04/2023  CNY  156  $  23     0     0 
SCX 04/2023  $  401  CNY  2,780     0     0 
SOG 03/2023     361     2,437     0     (10) 
  $  3  $  (35) 

J (IDR) CLASS FORWARD FOREIGN CURRENCY CONTRACTS: 

 Settlement  Currency to  Currency to         Unrealized Appreciation/(Depreciation)  

Counterparty Month  be Delivered  be Received   Asset   Liability  

BPS 03/2023  IDR  697,049  $  46   $  0   $  0 
BPS 03/2023  $  150  IDR  2,255,490     0     (2) 
CBK 03/2023     1,611     24,121,257     0     (29) 
MBC 03/2023     17  JPY  2,215     0     (1) 
MBC 04/2023  IDR  1,439,899  $  94     0     0 
MYI 03/2023     23,291,112     1,525     0     (3) 
MYI 04/2023  $  1,525  IDR  23,306,515     3     0 
NGF 03/2023  JPY  1,942  $  14     0     0 
NGF 04/2023  $  14  JPY  1,933     0     0 
RBC 03/2023  JPY  273  $  2     0     0 
RBC 04/2023  $  2  JPY  272     0     0 
SCX 03/2023  IDR  23,296,297  $  1,525     0     (3) 
SCX 04/2023  $  1,525  IDR  23,308,497     3     0 
SOG 03/2023     1,454     21,884,319     0     (19) 
UAG 03/2023  IDR  25,156,312  $  1,644     0     (6) 
UAG 03/2023  $  1,611  IDR  24,096,757     0     (31) 
UAG 04/2023     1,638     25,082,493     6     0 
  $  12  $  (94) 

J (TRY) CLASS FORWARD FOREIGN CURRENCY CONTRACTS: 

 Settlement  Currency to  Currency to         Unrealized Appreciation/(Depreciation)  

Counterparty Month  be Delivered  be Received   Asset   Liability  

BOA 04/2023  TRY  6  $  0   $  0   $  0 
CBK 03/2023     850     45     0     0 
CBK 04/2023  $  665  TRY  12,913     7     0 
GLM 03/2023  TRY  10,936  $  579     0     0 
GLM 03/2023  $  564  TRY  10,935     16     0 
GLM 03/2023     1,053     20,203     18     0 
GLM 04/2023     579     11,133     0     (1) 
MBC 03/2023  TRY  438  $  23     0     0 
MYI 03/2023     2,334     124     0     0 
MYI 03/2023  $  900  TRY  17,192     10     0 
SCX 03/2023     590     11,265     6     0 
SCX 04/2023     822     16,101     16     0 
UAG 03/2023     987     18,866     11     0 
UAG 05/2023     847     16,784     10     0 
  $  94  $  (1) 

J (ZAR) CLASS FORWARD FOREIGN CURRENCY CONTRACTS: 

 Settlement  Currency to  Currency to         Unrealized Appreciation/(Depreciation)  

Counterparty Month  be Delivered  be Received   Asset   Liability  

BPS 03/2023   $  3,895  ZAR  68,227   $  0   $  (178) 
GLM 03/2023  ZAR  65,140  $  3,535     0     (13) 
GLM 04/2023  $  3,535  ZAR  65,315     12     0 
MBC 03/2023  ZAR  2,058  $  113     1     0 
MYI 03/2023  $  3,800  ZAR  66,541     0     (175) 
MYI 03/2023  ZAR  69,002  $  3,737     0     (22) 
MYI 04/2023  $  3,535  ZAR  65,472     21     0 
RYL 03/2023  ZAR  4,230  $  229     0     (1) 
RYL 04/2023  $  229  ZAR  4,241     1     0 
SOG 03/2023  ZAR  66,118  $  3,590     0     (12) 
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J (ZAR) CLASS FORWARD FOREIGN CURRENCY CONTRACTS (Cont.): 

 Settlement  Currency to  Currency to         Unrealized Appreciation/(Depreciation)  

Counterparty Month  be Delivered  be Received   Asset   Liability  

SOG 04/2023  $  3,554  ZAR  65,646  $  12  $  0 
UAG 03/2023     3,934     68,406     0     (206) 
UAG 03/2023  ZAR  219  $  12     0     0 
  $  47  $  (607) 
Total Forward Foreign Currency Contracts  $  3,506  $  (7,678) 
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